



18 February 2021

[Redacted]

Dear [Redacted]

Official Information Act Request

You have asked for information about radiology services specifically Cardio Ultrasound, MRI, X-ray CT, PET and SPECT.

- 1) Number of units (instruments) of each modality.
- 2) What entity (government or private) funded each unit.
- 3) What entity operates each unit.
- 4) Number of patients processed by each unit per annum

Please see the information set out in the following table.

	2019 Patient Volumes	2020 Patient Volumes	Units	Funded	Operates
CT	15013	18561	2	DHB	DHB
MRI	3723	4429	1	DHB	DHB
X Ray	69335	73348	6	DHB	DHB
Ultrasound	10828	12360	7	DHB	DHB
PET CT	276	381	2	Private	Private
Cardio Ultrasound	3660	4703	3	DHB	DHB

Northland DHB supports the open disclosure of information to assist public understanding of how we deliver our services. This includes proactive publication of anonymised Official Information Act responses on our website from 10 working days after they have been provided to you. Personal or identifying information will be redacted from any response published online. If you consider there are good reasons why this response should not be publicly available we will consider your views.

If you have any queries about Northland DHB's response to your information request please contact me.

Yours sincerely

**Dr Nick Chamberlain
Chief Executive**